СТЕНОГРАФСКИ БЕЛЕШКИ
од Третото продолжение на 55-тата седница на Собранието на Република Македонија, одржана на 11 април 2013 година
Седницата се одржа во Собранието на Република Македонија, сала 1, со почеток во 12,47 часот. 
Седницата ја отвори и на неа претседаваше господин Трајко Вељаноски, претседател на Собранието на Република Македонија.
Трајко Вељаноски: Дами и господа пратеници,
Продолжуваме со работа по Педесет и петтата седница на Собранието на Република Македонија.
Пратениците Соња Мираковска, Тито Петковски, Фијат Цаноски, Ленче Николовска, Владанка Авировиќ, Борис Стојменов, Изет Зеќири, Павле Саздов, Ристо Манчев, Весна Бендевска, Ана Павловска Данева, Гордан Георгиев, Андреј Петров, Јани Макрадули, Наташа Савова Салковска, Али Ахмети, Хајрула Мисини, Вјолца Мехмети Нуредини, Мендух Тачи, Радмила Шекеринска, Мараил Узеири Ферати и Имер Алиу ме известија дека се спречени да присуствуваат на седницата.
Минуваме на точка 11 - Предлог на закон за Правосудниот испит по скратена постапка, поднесен од пратениците Илија Димовски, Силвана Бонева, Александар Спасеновски, Владимир Ѓорчев и Александар Николоски, второ и трето читање.
Со оглед на тоа дека овој закон не е разгледан од надлежните комисии ги замолувам да ја завршат својата работа.

Овој предлог на закон ќе го разгледаме штом се создадат деловнички можности.
Тука ја прекинувам седницата. За продолжувањето на оваа седница дополнително ќе бидете известени.

Колеги пратеници ви благодарам за конструктивната дебата што ја имавме.

Благодарам. 

(Седницата прекина во 12,48 часот)
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